u,rà
ESTADO DE MA?O GROSSO

PR.EFEITT'RÁ MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
âDMTNISTRAÇ^O 2c.25 A 20.28

dz

TERMO Dt] HOMOLOGA ÇÁo

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 07 112025
DtSPENSA DE LTCITAÇÃO N" 02712025

o Prefeito Municipal de Sâo Pedro da cipa. Estado de Mato Grosso. Sr. EDUARDO JosE DA
SILVA ABREU. no uso de suas atribuiÇões, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pelo Decreto Municipal no 416, de 0l de
junho de 2023. que "Regulamenta DISPENS.4 DE LtclrÁÇÃo, de que traÍa o ort. Árt. 75 da lei
n" 14.I 33, de l" de abril de 202 l. no âmbito da Administrução Municipol' e alteraçôes posteriores.

Considerando o que consta nos autos do Processo Administrativos rf 07 412025 - DISPENSA DE
LICITAÇÀO N' 02712025 e diante do resuludo apresentado pela comissão permanente de
Licitação, HOMOLOGO o aludido certame na "CONTRATAÇÃO »f EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE KIT DE GESTANTE EM CONFORMIDADE À T-BI N,IUNICIPAL N"
78612024, PARA FAMÍLIAS ATENDIDAS PEL^A. SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO PEDRO DA CIPA-MT.", visto a empresa SHOppING DA
MODA LTDA - EPP - CNPJ 13.397.601/0001-21, sendo 12 (doze) meses. loralizando ao valor
global de R$ 35.770,00 (Trinta e cinco Mil, setecentos e setenÍa Reais). conÍ'orme ata
circunstanciada do dito certame.

EDUARDO JOSÉ
Prefeito

A SILVA ABREU
unicipal

Rua Rui Szrbosa. 335 - CentÍo - Sâo pedto dd Cipa - HT - CEp: 7a.a3S-OOO- C pJ: 37.464.,4A/OOOL,OA

Í

São Pedro da Cipa-MT. 13 de agosto de2025.

r